様式第8（第12条関係）
	第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

大間町長　　　　　　　　　　　　印

立入検査等実施通知書

　大間町小型風力発電設備の設置及び運用の基準に関する条例第26条第1項の規定に基づき、次のとおり小型風力発電設備等の設置及び運用に関し、敷地内への立入検査等を実施するので、大間町小型風力発電設備の設置及び運用の基準に関する条例施行規則第12条第1項の規定により通知します。

記

[bookmark: _GoBack]１　立入検査等を実施する小型風力発電設備の概要
所在地　　大間町
　　設備の概要

２　立入検査等の日時　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時から

３　立入検査等の趣旨及び内容

担当者：大間町　　　　課